[image: ]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 20
заочного заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района на период до 2030
(заочная форма)

от 21 декабря 2023 года                                                   пгт. Междуреченский

	Председательствовал:

	Мухин Андрей Александрович
	Глава Кондинского района, председатель Совета

	Присутствовали:

	Кулиниченко Светлана Петровна

Петряева Екатерина Александровна

	Заместитель главы района

Начальник отдела муниципального регулирования и ценовой политики комитета экономического развития

	Карповских Игорь Владиславович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» пгт. Междуреченский

	Горбунов Олег Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие» пгт. Междуреченский

	Тюльканова Светлана Александровна
	Заведующий  филиала  в п. Луговой БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Кондинская районная больница, председатель Общественного Совета при главе гп. Луговой

	Приглашенные:

	Симачкова Надежда
Владимировна
	Председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Густов Алексей Олегович
	Президент местной общественной организации «Федерация пэйнтбола Кондинского района»

1. О проведении оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в 2023 году

(Е.А.Петряева)

Рассмотрев информацию,
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Комитету экономического развития продолжить работу по информированию субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности об ОРВ (в том числе о проведении публичных консультаций) посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», публикации в средствах массовой информации, на интерактивных площадках (социальные сети, мессенджеры), иных источниках опубликования
Срок: постоянно

Председатель Совета,
[bookmark: _GoBack]глава  района	          А.А.Мухин

image1.png